
 

 

ZARZĄDZENIE NR 25/2015 

 

STAROSTY POLICKIEGO 

 

z dnia 21 lipca 2015 r. 

 

w sprawie powołania Powiatowego Zespołu Zarządzania Kryzysowego 

 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 w związku z art. 4 ust. 1 pkt 16 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 i 645, z 2014 r. poz. 

379 i 1072 oraz z 2015 r. poz. 871) oraz art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. 

o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 1166), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje  się Powiatowy Zespół Zarządzania Kryzysowego,  zwany  dalej  „Zespołem 

Powiatowym”, przy pomocy którego Starosta Policki wykonuje zadania zarządzania 

kryzysowego na obszarze Powiatu Polickiego. 

 

§ 2. W skład Zespołu Powiatowego, którego pracami kieruje Starosta Policki, wchodzą: 

1) Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej w Policach; 

2) Komendant Powiatowy Policji w Policach; 

3) Powiatowy Inspektor Sanitarny w Policach; 

4) Powiatowy Lekarz Weterynarii w Szczecinie; 

5) Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego w Policach; 

6) przedstawiciel Zachodniopomorskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych 

w Szczecinie; 

7) Sekretarz Powiatu Polickiego; 

8) Skarbnik Powiatu Polickiego; 

9) Naczelnik Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Starostwa Powiatowego 

w Policach. 

 

§ 3. Siedzibą Zespołu Powiatowego  jest  siedziba Starostwa Powiatowego w Policach przy 

ul. Tanowskiej 8. 

 

§ 4. Zadania i organizację   oraz    tryb    pracy   Zespołu   Powiatowego   określa 

regulamin   pracy stanowiący załącznik do zarządzenia. 

 

§ 5. Funkcjonowanie   Zespołu   Powiatowego,   w   tym   obsługę  organizacyjno-biurową, 

zapewnia Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Starostwa Powiatowego 

w Policach. 

 

§ 6. Traci  moc  Zarządzenie  Nr 18/2008  Starosty  Polickiego  z  dnia 17 września 2008 r. 

w sprawie powołania Powiatowego Zespołu Zarządzania Kryzysowego. 

 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


